
UCHWAŁA NR //19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

dochody budżetu gminy 61.672.704,00 zł  

wydatki budżetu gminy 71.950.138,00 zł  

deficyt budżetu 10.277.434,00 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody  

pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 4.931.440 zł, kredytu w wysokości 1.857.765,00 zł oraz 

wolnych środków w wysokości 3.488.229,00 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

Przychody 11.210.634,00 zł 

Rozchody  933.200,00 zł 

 

§ 3. W Uchwale nr II/10/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 363), § 8 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: „4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie           

11.022.540,78 zł.”  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Załączniki 1, 2 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 14.500,00 zł z tytułu zwrotu świadczeń oraz 
odsetek od nienależnie pobranych: świadczeń rodzinnych i wychowawczych (500+) oraz funduszu 
alimentacyjnego, zgodnie z załącznikami nr 1,2. Zmiana ta jest podstawą zwrotu środków do budżetu 
państwa. 
 

Załącznik 2,3  
Proponuje się zwiększyć przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 21.000,00 zł i przeznaczyć po 
stronie wydatków bieżących na zakup kompostowników.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dział Wyszczególnienie
Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

855 RODZINA         14 500,00                        -      

 dochody bieżące         14 500,00                        -      

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.          13 000,00    

wpływy z odsetek           1 500,00    

RAZEM         14 500,00                        -      

DOCHODY



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dział   

Rozdział    
Wyszczególnienie

Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

855 RODZINA        14 500,00                        -      

85501 Świadczenie wychowawcze        10 000,00                        -      

wydatki bieżące z tego:        10 000,00                        -      

dotacje na zadania bieżące          9 000,00                        -      

wydatki jednostek budżetowych          1 000,00                        -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                          -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          1 000,00                        -      

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

         4 500,00                        -      

wydatki bieżące z tego:          4 500,00                        -      

dotacje na zadania bieżące          4 000,00                        -      

wydatki jednostek budżetowych             500,00                        -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                          -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             500,00                        -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        21 000,00                        -      

90002 Gospodarka odpadami        21 000,00                        -      

wydatki bieżące z tego:        21 000,00                        -      

dotacje na zadania bieżące                    -                          -      

wydatki jednostek budżetowych        21 000,00                        -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                          -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        21 000,00                        -      

RAZEM        35 500,00                        -      

WYDATKI



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek na rynku 

krajowym  /§ 952/ 

     4 931 440,00                      -                           -           4 931 440,00    

Przychody z 

zaciągniętych 

kredytów na rynku 

krajowym  /§ 952/ 

     2 790 965,00                      -           2 790 965,00    

Wolne środki, o 

których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy /§ 950/ 

     3 467 229,00          21 000,00                         -           3 488 229,00    

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek             

/§ 992/

        933 200,00                      -                           -              933 200,00    

Spłaty otrzymanych 

krajowych  kredytów /§ 

992/

                      -                        -                           -                             -      

Razem przychody    11 189 634,00          21 000,00                         -          11 210 634,00    

Razem rozchody         933 200,00                      -                           -              933 200,00    

Wyszczególnienie Plan
Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia
Plan po zmianach


